ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2023 г. г. Ставрополь № 329-п

О внесении изменения в состав краевой межведомственной комиссии по рас­
смотрению государственных программ Ставропольского края и оптимизации
бюджетных расходов, утвержденный постановлением Правительства Став­
ропольского края от 15 июня 2015 г. № 252-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав краевой межведомственной комиссии
по рассмотрению государственных программ Ставропольского края и опти­
мизации бюджетных расходов, утвержденный постановлением Правитель­
ства Ставропольского края от 15 июня 2015 г. № 252-п «О краевой меж­
ведомственной комиссии по рассмотрению государственных программ
Ставропольского края и оптимизации бюджетных расходов» (с изменения­
ми, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 22 июля 2016 г. № 311-п, от 26 января 2017 г. № 19-п, от 11 мая 2018 г.
№ 184-п, от 07 августа 2018 г. № 316-п, от 19 августа 2019 г. № 368-п,
от 23 января 2020 г. № 27-п, от 19 августа 2020 г. № 435-п, от 23 июня
2021 г. № 272-п, от 26 августа 2021 г. № 431-п и от 29 ноября 2021 г.
№ 609-п) (далее - комиссия), исключив из состава комиссии Бабкина И.О.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставрополь В .В .Владимиров